РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Никольского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края.

РЕШЕНИЕ

20.09.2012                                                       №  30                               с.Никольск

О ставках налога на имущество
физических лиц на территории

муниципального образования

Никольский сельсовет

Змеиногорского района

Алтайского края на 2013 год

  В соответствии с Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, руководствуясь Налоговым кодексом РФ,

Совет депутатов   РЕШИЛ:

1.Установить ставки налога на имущество физических лиц на территории

  муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района

  Алтайского края на 2013 год.

2. Налоговые ставки налога на имущество физических лиц установить в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости строений, помещений и сооружений:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До30000.тыс рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 30000 рублей до 50000 рублей включительно
	0,3 процента

	Свыше 5000 тыс.рублей
	2,0 процент

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам управления, самоуправления, социально-экономического развития села, плана и бюджета (председатель комиссии Клесунова М.В.)
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца его опубликования на информационном стенде.

Глава сельсовета:                                                                                                     Л.Н.Сухова